
19. 6. 2017 https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form104/PrintTxt/28411

https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form104/PrintTxt/28411 1/1

CZ04 - Oprava národního formuláře
Název zakázky: Úspora energie objektu Brno, Moravské náměstí
Stav: Zveřejněno ve VVZ
Evidenční číslo formuláře: F2017-016065
Evidenční číslo souvisejícího formuláře: F2017-014353
Evidenční číslo zakázky: Z2017-014353
Datum uveřejnění ve VVZ: 19. 6. 2017 2:01:22
Název zadavatele: CREAM Brno, a.s.
IČO zadavatele: 03554091

Oddíl I: Zadavatel

I.1) Název a adresa
 Úřední název: CREAM Brno, a.s.
 IČO: 03554091
 Poštovní adresa: Nuselská 34/262
 Obec: Praha 4 - Nusle
 PSČ: 140 00
 Země: CZ
 Kontaktní osoba: MCI SERVIS s.r.o.
 Tel.: +420 739301356
 E-mail: mciservis@mciservis.eu
 Kód NUTS: CZ010
 Adresa profilu zadavatele: (URL): https://www.kdv.cz/profil.php?ic=03554091

Oddíl II: Předmět zakázky

II.1) Popis

II.1.1) Název
 Úspora energie objektu Brno, Moravské náměstí

II.1.2) Druh zakázky a místo provedení stavebních prací, místo dodávky nebo plnění
 Stavební práce
 Hlavní kód CPV: 45000000
 Kód NUTS: CZ064
 Hlavní místo dodání nebo plnění: Brno

II.1.3) Stručný popis

 

Předmětem zakázky na stavební práce jsou řešení opatření na snížení energetické náročnosti budovy, ve které se nacházejí administrativní,
prodejní a skladové prostory. Předmětem stavebních prací je zateplení obvodového pláště kromě uličního průčelí, výměna výplní otvorů a
zateplení střechy. Objekty se nachází v Brně na Moravském náměstí. Jedná se o dva propojené objekty, osmipodlažní podsklepený
administrativní objekt z druhé poloviny třicátých let minulého století, ve dvorní části se nachází starší stavba bývalé tiskárny z dvacátých let
minulého století, čtyřpodlažní podsklepený objekt. Současným zdrojem je teplo z vlastní plynové kotelny.

Oddíl V: Doplňující informace

V.2) Datum odeslání tohoto oznámení
 16.06.2017

V.3) Odkaz na původní oznámení
 Evidenční číslo zakázky: Z2017-014353
 Evidenční číslo formuláře: F2017-014353
 Datum odeslání původního oznámení: 30.05.2017

Oddíl VI: Změny

VI.1) Informace, které mají být opraveny nebo přidány

VI.1.2) Text, který má být opraven v původním oznámení
 Číslo oddílu: III.3.1)
 Datum (dd.mm.rrrr): 10.07.2017
 Místní čas (hh:mm): 10:00
 Datum (dd.mm.rrrr): 19.07.2017
 Místní čas (hh:mm): 10:00
 Číslo oddílu: III.3.4)
 Datum (dd.mm.rrrr): 10.07.2017
 Místní čas (hh:mm): 10:05
 Datum (dd.mm.rrrr): 19.07.2017
 Místní čas (hh:mm): 10:05

VI.2) Další dodatečné informace


		2017-06-27T11:15:04+0200




